



Redegjørelse for aktsomhetsvurdering

23. juni 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Tratec Halvorsen er en total leverandør av EPCIC-prosjekter. Tratec Halvorsens teknologi brukes både offshore og på land. På Øyesletta i Kvinesdal kommune har vi hovedkontor, verksted og lager. Her produseres alle typer kjeler, trykkbeholdere og systemer for vannvarmegjenvinning og vannbehandling.

Rutine for åpenhetsloven og aktsomhetsvurdering.

Det er etablert en prosedyre i Tratec Halvorsen som ivaretar kravene i åpenhetsloven. Vår prosedyre skal bidra til at vår virksomhet og vårt samarbeid med leverandører fremmer åpenhetslovens formål. Det innebærer respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele vår verdikjede. Videre plikter selskapet at allmennheten har tilgang til informasjon om hvordan Tratec Halvorsen håndterer negative konsekvenser, samt brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vår prosedyre er implementert i Tratec Halvorsen og er tilgjengelig på vår nettside: www.halvorsen.no

Faktiske og mulige risikoer

Vi har i Tratec Halvorsen gjennomført en aktsomhetsvurdering som inneholder en risikovurdering av våre interne og eksterne interessenter. Vår risikovurdering er basert på OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv. Videre har vi gjennomført aktsomhetsvurdering av våre kritiske leverandører, der vi har kartlagt faktiske og mulige risikoer forbundet med bruk av leverandøren. Det er i vår vurdering ikke avdekket negative konsekvenser eller brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Nye leverandører vil aktsomhetsvurderes i forbindelse med prekvalifisering. Hvis det avdekkes høy risiko hos leverandører, skal disse følges særskilt opp med informasjonsinnhenting og eventuelle korrigerende tiltak.

Dersom negative konsekvenser eller avvik oppdages i vår verdikjede, vil det bli registrert i vårt avvikssystem og tiltak blir gjennomført, samt fulgt opp av ledelsen i Tratec Halvorsen. Innførte tiltak vil bli beskrevet og kommuniseres i referater, eller i direkte kontakt med berørte parter som beskrevet i vår prosedyre.

Det vil bli gjennomført en årlig aktsomhetsvurdering av våre interessenter og leverandører. En oppdatert redegjørelse vil bli lagt ut på vår nettside innen 30. juni hvert år.

Informasjon

Alle henvendelser om krav til informasjon skal sendes skriftlig til administrerende direktør i Tratec Halvorsen. Kontaktdetaljer finnes på vår nettside: www.halvorsen.no Frist for svar er 3 uker.

Signaturer:

William Willumsen
Styreleder
Tratec Halvorsen AS

Frode Olsen
Administrerende Direktør
Tratec Halvorsen AS

1